EXA
FWD
HNB/G
USB/G
FAB/G
FGB/G
FVB
FWB/G

제어 기기: 경고·주의사항
사용하기 전에 반드시 읽어 주십시오.
형번
보디 측
공급 포트
파일럿 조작 측
공급 포트
CVE2
IN
X
CVE22 Y
CVSE2·CVSE22 P
CVE3 Y
CVSE3 P
각 기종 시리즈: 개별 주의사항
설계·선정 시
경고
경고
취부·설치·조정 시
주의
주의
주의
AC100V: 3mA 이하
AC200V: 1.5mA 이하
DC  24V: 1mA 이하
로 유지해 주십시오.
프로그래머블
컨트롤러 측
전자 밸브
R
C 누설
전류
트라이액
CR 회로
900
EXA
FWD
HNB/G
USB/G
FAB/G
FGB/G
FVB
FWB/G
FHB
FLB
AB
AG
AP·
AD
APK·
ADK
드라이
에어용
EX 방폭형
방폭형
HVB·
HVL
S A
V B·
NAB
LAD·